Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 5, Part. 13, Subalterni 1 e 4 graffati,, Categoria A3, Vani 

3,5, rendita euro 162,68, Via Trano n. 146, Piano T-1. 

Disponibilità del bene: Occupato dal soggetto esecutato 

Oneri condominiali: Nessuno. 

Prezzo base: €. 266.468,00 (duecentosessantaseimilaquattrocentosessantotto/00). 

Offerta minima di acquisto: €. 199.851,00 (centonovantanovemilaottocentocinquantuno/00). 

Aumento minimo in caso di gara €. 6.000,00 (seimila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le